

Erik Laursen Holding ApS
Stigbjergvej 15 - Skærlund, 7330 Brande

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 48 51 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Erik Hauge Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Laursen Holding ApS
Stigbjergvej 15 - Skærlund
7330 Brande

CVR-nr.: 25 48 51 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

23. regnskabsår

Direktion

Erik Hauge Laursen, Stigbjergvej 15, 7330 Brande

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i andre selskaber samt foretage investeringer. Derudover er selskabets formål at udleje en ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.079 mod 68.214 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.933 mod 76 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	49.079	68.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.128	-13.128
Driftsresultat	35.951	55.086
Andre finansielle indtægter	40	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.911	-49.053
Resultat før skat	10.080	6.033
Skat af årets resultat	-5.147	-5.957
Årets resultat	4.933	76
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-112.867	-114.324
Disponeret i alt	4.933	76

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.632.198	1.645.326
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.632.198</u>	<u>1.645.326</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.632.198</u>	<u>1.645.326</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.099
	Tilgodehavende selskabsskat	7.952	20.000
	Andre tilgodehavender	40.000	64.000
	Tilgodehavender i alt	<u>47.952</u>	<u>85.099</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.335.313</u>	<u>3.396.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.383.265</u>	<u>3.481.164</u>
	Aktiver i alt	<u>5.015.463</u>	<u>5.126.490</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.737.363	4.850.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.980.163</u>	<u>5.089.630</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.300	30.300
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.300	30.300
Anden gæld	5.000	6.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	6.560
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.300</u>	<u>36.860</u>
Passiver i alt	<u>5.015.463</u>	<u>5.126.490</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.964.554	113.000	5.202.554
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.324	114.400	76
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.850.230	114.400	5.089.630
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.867	117.800	4.933
	125.000	4.737.363	117.800	4.980.163

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	25.911	49.053		
	<u>25.911</u>	<u>49.053</u>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	1.750.350	1.750.350		
Kostpris ultimo	<u>1.750.350</u>	<u>1.750.350</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-105.024	-91.896		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-13.128</u>	<u>-13.128</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-118.152</u>	<u>-105.024</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.632.198</u>	<u>1.645.326</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	30.300	0	30.300	0
	<u>30.300</u>	<u>0</u>	<u>30.300</u>	<u>0</u>